

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мотовилиха-гражданское машиностроение"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах					Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4								
		3.1	3.2	3.3	3.4															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	32	32	0	15	11	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	18	15	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Планово-распределительное бюро цехов № 2 и № 31																							
1	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Энергоремонтная служба цехов № 2 и № 31																							
2	Начальник энергоремонтной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Энергетик цеха	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
4	Механик цеха	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
5	Слесарь-ремонтник (цех №2)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ (в цехе №31)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (в цехе №2)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ (в цехе №31)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (в цехе №31)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Токарь (цех №2, слесарка механика)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Токарь (цех №31)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Распределитель работ (в цехе №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Бюро инструментального хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15A	Заготовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом (цех №2)	-	3.1	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16A (15A)	Заготовщик металлических изделий абразивными кругами сухим способом (цех №2)	-	3.1	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
17A	Слесарь-инструментальщик (цех №2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
18A (17A)	Слесарь-инструментальщик (цех №2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Комплектовщик изделий и инструмента (в цехе № 31)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Комплектовщик изделий и инструмента (в цехе № 2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Контролер измерительных приборов и специального инструмента (в цехе № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Токарь (цех № 2)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Фрезеровщик (в цехе № 31)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Фрезеровщик (в цехе № 2)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электроварщик ручной сварки (цех № 31)	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кладовщик (материальная кладовая цехов № 31 и 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Инструментально-термический цех № 48																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ковочных штампов и образцов</i>																						
27	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ремонтно-механический цех																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Участок входного контроля																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электросталеплавильный цех № 21																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок вылазки стали</i>																						
30	Начальник участка	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Центральная заводская лаборатория																	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Исследовательско-технологическое бюро неразрушающего контроля</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Начальник бюро Сортопрокатный цех № 25 Энергоремонтная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Начальник энергоремонтной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(подпись) _____
(должность)

Кожин Ю.А.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.01.2021г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(подпись) _____
(должность)

Зотова И.А.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.01.2021г.

Главный специалист-заместитель начальника отдела охраны труда, промышленной и экологической безопасности
(подпись) _____
(должность)

Гутнюк Н.В.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.01.2021г.

Главный специалист по охране труда в металлургии
(подпись) _____
(должность)

Ускова Н.В.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.01.2021г.

Председатель комиссии по охране труда первичной профсоюзной организации "Мотовилихинские заводы"
(подпись) _____
(должность)

Галамов В.Н.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.01.2021г.

Эксперт ООО «Уралгеханалит», проводивший специальную оценку условий труда:

1502
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Машкина Татьяна Владиславовна
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)